平成２４年２月２８日
各  位

会 社 名 株 式 会 社   ク レ ス コ
代表者名 代表取締役会会長兼社長 岩﨑 俊雄

（コード番号  4674 東証第１部）
問合せ先 経営企画室長 米﨑 道明

                                      （TEL．03-5769-8011）

役員の異動に関するお知らせ

平成２４年２月２８日開催の当社取締役会において、以下の通り役員の異動を決議いたしましたので、
お知らせいたします。

記
１． 異動の理由

   クレスコグループの経営基盤の強化と業績拡大に向け、水谷浩二は、グループ企業を含む事業
部門全般の責任者として、戦略の策定ならびに実行の陣頭指揮を執り、熊澤修一は、グループ
全体の技術ならびに品質に関する指導およびマネジメント実務を幅広く担ってまいります。今
後も経営改革を推進し、企業価値の向上に邁進する所存です。

２． 取締役の氏名および新旧役職名

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役副社長 水谷 浩二 取締役

専務取締役 熊澤 修一 取締役副会長

    ※なお、現在、取締役水谷浩二は、会社法第２条第１５号に定める社外取締役であります。

３． 就任予定日

   平成２４年４月１日

以上